ATA DA 5ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE ASSUNTOS INSTITUCIONA IS

Data: 19 de abril de 2016.
Horário: 09h30 às 11h40
Local: Departamento de Águas e Energia Elétrica| P. Prudente-SP;

I. PRESENTES

Membros da CT-AI:
• Alvaro Yanagui (DAEE);
• Izio Barbosa de Oliveira (CETESB);
• João Luis Bravo Mendes (ITESP);
• Marcelo Gomes de Oliveira Neias (AEAAPPTE);
• Murilo Mendes de Ângelo (IESPP)

Participantes Convidados:

• Murilo Gonçalves Cavalheiro (DAEE)
• Sandro Roberto Selmo (DAEE- Secretário Executivo do CBH-PP).

II. PAUTA DA REUNIÃO

Discussão e análise dos empreendimentos referentes aos tomadores PM de
Presidente Epitácio, e PM de Martinópolis.

III. RELATO DOS RESULTADOS

• Iniciando a reunião o Sr. Marcelo Gomes de Oliveira Néias, Coordenador da CT-
AI, agradeceu a presença de todos e passou à leitura da ata da reunião anterior.
Atentando para o quórum insuficiente não foi possível a aprovação da referida ata
e a condução dos trabalhos previstos para o dia. Agradeceu a colaboração de
todos e encerrou a reunião. Nada mais havendo a tratar, eu, Alvaro Yanagui,
Secretário "ad-hoc", encerro esta ata que, após lida, se aprovada, será assinada
por quem de direito. Presidente Prudente, aos dezenove dias do mês de abril de
dois mil e dezesseis.

________________________
Alvaro Yanagui

Secretário “ad hoc” da CT-AI

_____________________________
Marcelo Gomes de Oliveira Néias

Coordenador da CT-AI